
 

 

PRESSEMEDDELELSE 

Ny københavnsk ishockey overbygning vil bryde jysk dominans 

Med en ambition om at København skal have Danmarks bedste ishockeyhold, 

har Københavns Skøjteløber Forening (KSF), Gladsaxe Ishockey (GLIS), 

Hvidovre Ishockey Klub (HvIK) og Ligahockey ApS etableret en fælles 

eliteoverbygning. Kræfterne samles i Copenhagen Hockey og Event ApS – i 

daglig tale Copenhagen Hockey.  

Det er bestyrelsens vision, at Copenhagen Hockey skal komme til at præge 

toppen af dansk ishockey fremover. Den jyske dominans i ishockeyligaen skal 

brydes, og mesterskaber og medaljer skal fremover til København. 

Lanceringen af Copenhagen Hockey kommer til at betyde et nyt niveau for 

professionel ishockey i Danmark. Copenhagen Hockey og Event ApS har en 

positiv egenkapital samt et sponsorpotentiale, der sikrer gunstige økonomiske 

vilkår for at indfri de store forventninger.  

 

For yderligere information kontakt  

 

Frank Langemark 

mobil 40 58 46 44 / fl@ligahockey.dk 

Presseansvarlig  

 

Sportlig ansvarlig :  

Morten Hagen 

Mail : hagen@ligahockey.dk 

Tlf : +45 2627 8890 
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Udtalelser fra  

 

Gladsaxe ser det som en mulighed for at skabe bedre vilkår for ungdommen 

og give dem muligheder, som man kun får med et ligahold. Vi håber at 

tiltrække og fastholde flere dygtige talenter i klubben med dette tiltag. 

Henrik Klinkvort, Formand Gladsaxe Ishockey   

 

VI har altid synes vi var en top klub, og vi har siden exit fra den bedste liga, 

været på udkig efter muligheder for at komme tilbage. Vi har været 

præsenteret for en masse løsninger med bl.a. FCK m.fl. Dette er det mest 

seriøse fra a-z og vi har sluttet os til dette, og tror på, at det betyder meget for 

vore unge spillere at have mål og muligheder at stræbe efter.  

Jim Bergholdt, Formand København SF 

 

Det er vigtigt for Hvidovre, at der er et lokomotiv, der kan trække ishockeyen 

lokalt i Storkøbenhavn, hvor vi kan fastholde og udvikle vores unge spillere i 

den kommende talentudviklingsmodel. – og måske endda være en rollemodel 

for ishockeyen i Danmark.  

Bent Andersen, Formand Hvidovre IK 


